



SILVA RERUM

Przeżycia kapłanów katolickich w Rosji Sowieckiej

Konkurs na nowelę W WIRZE STOLICY

Przeżycia kapłanów katolickich w Rosji Sowieckiej... Wynik tygodnia książki...

Jeszcze żywo w pamięci katolickiego społeczeństwa polskiego pozostają widziadła na fotografiach we wszystkich pismach w Polsce...

W ostatnich dniach lipca 1933 r. mnie i Filipa wzięto do „izolatora” na Sokołki (wyspa Sokołki)...

Wielka przybrałem nazwiskiem Mielnikowa, którego ciotka swego czasu uratowała życie Marszałkowi Piłsudskiemu...

WARUNKI KONKURSU: I. Tytuł i temat noweli dowolne. II. Nowele objętością mogą do 350 wierszy 36-cio literowych.

STARY TRAGARZ ZABIERA GŁOS Dziś tu w ogóle nie są żadne czasy! Na tydzień od kawy wody z kranu nie można zarobić...

Jakos na granicę węgierską nie było widać tych plakatów, broszur i ulotek...

O wybitnej roli Towarzystwa Wydawców Książek, Związku Księgarzy Polskich i pewnych firm księgarskich...

„6-go lipca 1932 roku — pisze ks. Z. — wraz z innymi kolegami zostałem wywiezieni do Kremenla do t. zw. „Śledziolatora”...

Kto wygrał na loterii

W pierwszym dniu ciągnięcia 1 klasy 28 polskiej loterii państwowej wygrane padły na numery następujące:

Table with 2 columns: Prize amount and Winning numbers.

CIĄNIENIE POPÓLUDNIOWE

Table with 2 columns: Prize amount and Winning numbers.

DRUGI DZIEŃ CIĄNIENIA

WARSZAWA PAT. — W drugim dniu ciągnięcia 14 klasy 28 Polskiej Państwowej Loterii...

Na miejscu wielkiej katastrofy kopalnianej



Zburzona wskutek eksplozji wieża wyciągowa na szybie Nelson III, w kopalni węgla brunatnego pod Ossekiem...

Aresztowanie dyrektora kopalni „Nelson”

PRAGA PAT. — Aresztowanie ośmiu kierowniczych funkcjonariuszów kopalni węgla „Nelson”...

Sen. Borah o polityce Stanów Zjednoczonych

NOWY YORK PAT. — W wygłoszonym tu przemówieniu sen. Borah oświadczył, iż odosobnienie Stanów Zjednoczonych...

Walki w Chinach

SZANGHAI PAT. — Urzędowo donoszą, że wojska rządowe dotarły do punktu na rzece Min, położonego o 25 mil od Fu-Czeu.

Zjazd nauczycieli niemieckich w Łodzi

ŁÓDŹ PAT. — W dniu wczorajszym rozpoczął się w Łodzi zjazd Związku Nauczycieli Niemieckich przy Niemieckim Związku Kulturalno-Gospodarczym w Polsce.

O rozwój szybownictwa

Tylko i Państwa zapisały się do udziału w Challenge'u. Jak wylumaczyć tę znikomą ilość zawodników?

Dziś dworzec pełny od rana do rana, jedzą ludziska, tłoczą się, a mnie tyleż z tego co jakby do kina szli.

Rekordowy przelot nad Atlantykiem



Francuski jednopłatowiec-obłotym „Croix du Sud” przeleciał przestrzeń 3.200 km. z St. Louis w Senegalu do Natalu w Brazylii...

NOWA LITERATURA W NOWEJ POLSCE

„Dysproporcja między możliwościami a koniecznościami jest najtypowszym objawem każdego przełomu...”

„Pisarzy, choćby i utalentowanych, którzy przez kopjanie okradają rzeczywistość...”

Wszystkiemu, jako zwierciadło duszy narodu, przeżywanego znanymi okropnościami...



